apponūtur quæadmodū cōtrario p'positiones aduerbia sūt si casualib' non sint apposite. quodq' de p'uidie dicitur. de postridie q'z dicitur est. postridie iduū z postridie idus. postridie calēdaz z postridie calēdas.

apponūtur quæadmodū cōtrario p'positiones aduerbia sūt si casualib' non sint apposite. quodq' de p'uidie dicitur. de postridie q'z dicitur est. postridie iduū z postridie idus. postridie calēdaz z postridie calēdas.

apponūtur quæadmodū cōtrario p'positiones aduerbia sūt si casualib' non sint apposite. quodq' de p'uidie dicitur. de postridie q'z dicitur est. postridie iduū z postridie idus. postridie calēdaz z postridie calēdas.

et si non omnibus: certe quibusdam. ut ego super intra domum. in alia parte: quae claudit terminis domus. Infra ab in prepositione...

infra, iuxta, ob, pone, per, prope, proprius, proxime, pridie, postridie, procul, post, penes, praeter, propter, supra, secundum, secus, trans, versus, ultra, versus, versus, versus...

infra, iuxta, ob, pone, per, prope, proprius, proxime, pridie, postridie, procul, post, penes, praeter, propter, supra, secundum, secus, trans, versus, ultra, versus, versus, versus...

prepositiones ablativo deferunt quot sunt: quindecim sunt prepositiones ablativo deferunt quot sunt: quindecim sunt prepositiones ablativo deferunt...

Prepositiones ablativo casus deferunt quot sunt? Quindecim. A, ab, abs, absque, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, pra, palam, sine, tenus. Prepositiones acti vel ablativo deferunt quot sunt? quattuor. in, sub, super, subter

in, iuxta, ob, pone, per, prope, proprius, proxime, pridie, postridie, procul, post, penes, praeter, propter, supra, secundum, secus, trans, versus, ultra, versus, versus, versus...

Præpositiões inseparabiles. ppositiões quæ admodû supra dixim. aut sepabiles sunt. aut inseparabiles. S; de separabilib' dictû e: nûc incipit de inseparabilib' dilerere. dicitq; e: numero sex. scz An. q; valet circû. vt am- buro ambur'. ambio. is. ex am. atq; vro z eo. amplector amplecteris. amputo. as. anqro. is. anfauct' anfancta an sanctû. Lon q; tm valet quâtû simul z cû alijs. vt pcoris. ppono. cõquiro. Dis. di. q; separatione signit: differunt tñ: qm dñs pponit cû dicitõib' q; incipiunt a. c. vt discusso discuti. vel. p. vt disputo disputas. vel. q. vt dis quiro disq; ris. vel. f. vt dis suo. is. vel. t. disturbo disturbas. vel ab. t. cõsonat. vt dis suo. is. Eû incipiunt ab. f. euphonie causa. s. mutat i. f. vt a dis z fû do. dis. diffido. dis. Di xõ pponit cû dicitõib' incipiunt a quacûq; alia psonate. vt viduo. cis. digero. ris. diluo. is. diminuo. is. dirtmo. is. vel. u. psonate. vt diuello. is. Re aliqñ sigt re- tro. vt respicio. cf. reuerto. ris. aliqñ sigt iterû. vt repeto. tis. reqro. ris. aliqñ sigt sigtionē i cõ trariû. vt recludo. dis. id qd est clausuz apio. re- gelo. las. qd est gelatû liqfacto. recingo. is. rete go. gis. refero. ras. Se. q; valet seorsus. vt sedu co. cis. separo. ras. sciugo. gis. secerno secernir.